
国際プラスチックフェア協議会 International Plastic Fair Association 

              〒160-0004 東京都新宿区四谷 2-11-15 JLB グランエクリュ四谷 6F 

JLB Grand et Cru 6F, 2-11-15 Yotsuya, Shinjuku-Ku, Tokyo 160-0004 JAPAN 

Tel. +81-(0)3-6273-2966 Fax. +81-(0)3-6630-7068 E-mail. office_ipfjapan@ipfjapan.jp 
 

 
2020 年 5 月 7 日 

出展者各位 
 

国際プラスチックフェア協議会 
 
 

IPF Japan 2020 (国際プラスチックフェア) 
出展者説明会中止と振込期限延長のお知らせ 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 
さて、かねてよりご案内をしておりましたIPF Japan 2020の出展者説明会（東京6月10日、大阪6
月11日で予定）について、新型コロナウイルスの収束時期が予見できないため、開催を中止す

ることといたしました。 
 
説明会で配布を予定しておりました「出展マニュアル」と「小間レイアウト図面」などの出展準備の

ために必要な書類は、6月中旬ごろ、登録のご住所にお送り差し上げます。また、同時期に公式

ウエブサイトからダウンロードしていただけるようにいたします。 
マニュアルや図面はパスワードを必要としない出展者専用ページに公開します。ブース装飾の

会社様とのお打ち合わせなどにご活用ください。 
ご不明な点がございましたら、事務局及び担当の協力会社へ、遠慮なくお問い合わせください。 
  
なお、展示会の実施/中止に関する判断については、あらためて6月1日にメールおよび公式ウエ

ブサイトで告知いたします。 
出展料金のお支払い期限は5月末としておりましたが、6月1日に予定通り開催することが決まっ

てからのお手続きをお願いいたします。その場合は、6月末日までにお振り込みくださいますよう

お願い申し上げます。 
 
感染が一日も早く終息し、10月には皆様と幕張メッセでお会いできることを願っております。今の

我慢の時を一緒に乗り越えてまいりましょう。そのためにも、皆様方に置かれましてはくれぐれも

体調にはお気をつけください。 
敬具 

 


